

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

| | | | | |
|-------------------------------------|--------------------|----------|---------|----------------|
| Razão Social / Fornecedor | CPF / CNPJ | Banco | Agência | Conta Bancária |
| THIAGO SILVA CORTOPASSI - ME | 13.701.553/0001-13 | 001 | 0311-5 | 45210-6 |
| Endereço | Cidade | Telefone | | |
| RUA DELERMANDO PEREIRA, 376 | CATALAO | | | |

Empenho

| | | | | |
|---|-----------------------|-----------------------------|--------------------|------------|
| Tipo - Orç / | Ficha | Nº PRE Empenho | Empenho Sequencial | |
| | 20210163 | 11884 | 103 | |
| Data | Aut. de Compras | Tipo Modalidade Licitatória | | Processo |
| 22/10/2021 | 202296 | PREGÃO | | 2021033113 |
| Local de Entrega | Aplicação | | Documento | |
| ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , - | | | | |
| | Saldo Anterior | Valor | Saldo Atual | |
| | 67.557,49 | 2.964,85 | 64.592,64 | |

Dotação

| | |
|--|--|
| Natureza de Despesa | Classificação Funcional |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE | 10.302.4009-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB-null |
| Vinculo | Crédito |
| 114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA | ORÇAMENTÁRIO |
| Valores | Valor do Empenho 2.964,85 |

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, EM IMPRESSÃO OFF SET, DE FORMULÁRIOS, BLOCOS EM GERAL, FICHAS, RECEITUÁRIOS MÉDICO-HOSPITALARES, ADESIVOS DE IDENTIFICAÇÃO, ETC., CONFORME ATA Nº 027/2020, PREGÃO Nº 024/2020, VIGÊNCIA DE 29/10/2020 A 29/10/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

| Item | Cd. | Descrição do Produto | Qtde. | VI. Unit | VI. Total |
|------|-------|--|--------|----------|-----------------|
| 19 | 56232 | TERMO DE AUTUAÇÃO 21X31CM,100X1, 50X2 VIAS, | 25,00 | 8,62000 | 215,50 |
| 20 | 56233 | TERMO DE NOTIFICAÇÃO 21X31CM, 100X1, 50X2 VIAS, | 25,00 | 8,62000 | 215,50 |
| 23 | 42051 | BLOCO BOLETIM DE RESUMO DO RECONHECIMENTO | 15,00 | 3,49000 | 52,35 |
| 24 | 42052 | BLOCO BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO | 15,00 | 3,49000 | 52,35 |
| 25 | 42053 | BLOCO BOLETIM SUPERVISÃO DIRETA 100 X 1 | 15,00 | 3,49000 | 52,35 |
| 26 | 42054 | BLOCO BOLETIM SUPERVISÃO INDIRETA 100 X 1 | 15,00 | 3,49000 | 52,35 |
| 27 | 42055 | BLOCO PRÉ RESUMO SEMANAL TRABALHO DE CAMPO | 5,00 | 3,49000 | 17,45 |
| 28 | 42056 | BLOCO BOLETIM DE IMOVEIS PENDENTES FA 100 X 1 | 75,00 | 3,40000 | 255,00 |
| 31 | 42058 | BLOCO FICHA DE VISITA 100 X 1 | 125,00 | 0,94000 | 117,50 |
| 45 | 34488 | BLOCO RECEITUÁRIO HOSPITALAR - BRANCO | 30,00 | 1,69000 | 50,70 |
| 46 | 34490 | BLOCO RÓTULO DE SORO | 100,00 | 1,67000 | 167,00 |
| 47 | 34485 | BLOCO O QUE TRAZER PARA MATERNIDADE | 20,00 | 1,29000 | 25,80 |
| 48 | 56237 | ALMOXARIFADO F- 15X21, 100X1,1X0 COR, PAPEL | 50,00 | 1,97000 | 98,50 |
| 49 | 34471 | BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA (PRESCRIÇÃO MÉDICA) | 200,00 | 3,39000 | 678,00 |
| 50 | 34477 | BLOCO DE SERVIÇO DE FARMÁCIA - PEDIDO INDIVIDUAL | 50,00 | 3,39000 | 169,50 |
| 51 | 34493 | BLOCO SERVIÇO DE FARMÁCIA PEDIDO DE USO GERAL | 30,00 | 1,89000 | 56,70 |
| 52 | 56238 | CENSO DIARIO (HMI) F- 20X30CM, 100X1 1X0 COR, | 30,00 | 3,49000 | 104,70 |
| 53 | 34496 | BLOCO UNIDADE DE NEONATOLOGIA (CONTROLE DO | 50,00 | 3,44000 | 172,00 |
| 54 | 34470 | BLOCO DE EVOLUÇÃO DA ENFERMAGEM | 50,00 | 3,44000 | 172,00 |
| 55 | 34468 | BLOCO DE BOLETIM DO CENTRO CIRURGICO | 40,00 | 5,99000 | 239,60 |
| | | | | | 2.964,85 |

Líquido por Extenso

***** (DOIS MIL E NOVECENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO
Usuário do